
 

   
 F

A
R

M
IN

G
 C

Z 
 Ja

n
 V

aš
íč

ek
   

  S
tr

o
je

, z
ař

íz
e

n
í a

 p
o

tř
e

b
y 

p
ro

 c
h

o
va

te
le

   
  w

w
w

.f
ar

m
in

gc
z.

cz
   

  e
-m

ai
l:

 ja
n

.v
as

ic
e

k@
fa

rm
in

gc
z.

cz
 

1909951     Základní deska pro přenosné pastevní drbadlo 
 

Ocelový rošt, na kterém krávy během drbání stojí, je vyroben ze žárově 

zinkovaných ocelových profilů a má rozměry 175 x 100 cm. Na roštu je 

tříbodový závěs pro transport, na který se namontuje také stojan 

s drbadlem a aplikátorem. Celá sestava může být umístěna 

kdekoliv na pastvině a snadno přemístěna na jiné místo  

podle potřeby. Podstavec je žárově zinkovaný a dodává  

se samostatně bez vlastního drbadla. 

 

1901477   Pastevní drbadlo s dávkovačem insekticidu proti                                                              

obtížnému hmyzu (pro 1909951) 

Kombinované drbadlo s robustním nylonovým kartáčem a 

přístrojem pro aplikaci insekticidu proti hmyzu způsobujícímu 

kožní choroby a poškození kůže zvířat, jako jsou svrab, vši, 

střečci, ovádi a mouchy. Pomáhá udržovat kůži zvířat čistou a 

zdravou. Když je zvíře napadeno hmyzem, začne ho svědit kůže 

a drbe se. Přitom se z horního kartáče uvolňuje léčebná látka 

přímo na napadeném místě. To má pozitivní vliv na účinnost 

léčby a také příznivé ekonomické dopady. Vodorovný kartáč je 

nasazen na silné pružině a je odolný proti poškození zvířaty 

v říji. Dodává se včetně zásobníku léčebného roztoku. Drbadlo 

se může namontovat také na zeď, nebo na krmnou zábranu.  

 

1903537   Kartáč pro drbadlo 
1904479   Horní kartáč pro drbadlo s aplikátorem 
1904600  Sprejovací  jednotka pro aplikátor insektiticidu 

1909945   MS drbadlo pro krávy horizontální 
Kartáč se začne otáčet ve chvíli, kdy se ho kráva dotkne. 
Krávy se rády čistí s drbou. Rotující kartáč pomáhá 
udržovat srst a kůži zvířat čistou a zdravou. Také 
pomáhá stimulovat krevní oběh.  
 
 
Rozměry drbadla: 50 x 100x x140 cm 
Hmotnost: 75 kg 
Výkon: 0,7 HP 
Motor: 220V 50 Hz 
Příkon: 0,52 kW 
Barva kartáče: zelená 
 


